trhem, která nepodléhá ohlašovací povinnosti ve smyslu čl. 108 odst. 3 Smlouvy o fungování Evropské 
unie.

I.
Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci vyrovnávací platbu ve formě neinvestiční dotace
z rozpočtu Zlínského kraje do výše 2.300.000 Kč (slovy dva miliony tři sta tisíc korun českých), 
na financování poskytování SOHZ vymezené v příloze č. 1 této smlouvy v roce 2018.

II.
Doba, v níž je poskytování SOHZ financováno

2.1 Vyrovnávací platbu lze použít na úhradu způsobilých nákladů vzniklých v období od 1. 1. do
31. 12.

[...]

3.1 Vyrovnávací platba ve formě dotace bude příjemci poskytnuta na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy následujícím způsobem:

po nabytí účinnosti této smlouvy bude vyplacena nejpozději 28. 2. první část vyrovnávací platby 
ve formě dotace ve výši 1.150.000 Kč (slovy jeden milion jedno sto padesát tisíc korun českých),
druhá část vyrovnávací platby ve výši 575.000 Kč (slovy pět set sedmdesát pět tisíc korun českých) 
bude vyplacena v termínu do 30. 6., třetí část vyrovnávací platby ve formě dotace ve výši 575.000 
Kč (slovy pět set sedmdesát pět tisíc korun českých) bude vyplacena v termínu do 30. 9.

3.2 Pokud budou skutečné prokazatelné způsobilé náklady příjemce vzniklé v souvislosti 
s poskytováním SOHZ po odečtení výnosů z SOHZ vyšší než částka, na kterou vznikl příjemci nárok 
dle této smlouvy, uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních nebo jiných zdrojů, pokud se